promisserunt credito de ipsis suo simplici uerbo

ratis manentibus supradictis. et proinde ad sic ob

seruandum eidem lambe omnia bona dicti mona

sterii pignori obligauerunt actum ianue in domo

domini andree bonauenture iudicis anno dominice

natiuitatis McccxxxxuL indicione x. die xu iulii inter

nonam et uesperas. testes dominus andreas bonauen

tura index et michelinus bonauentura eius scriba.

ligo simoninus baptizatus sacri imperii notarius ro

gatus scripsi

q cxcu y

Snuons Puccanigra ianuensium duce electoy indeque

dissidiis lzellisque exer-tis lanuenses inter et mar

chiones de carreto y Piizarii dominos-y eorumque

adhaerentes p iisdem . pace a legati-s initap finis

. imponiturx

me. is maii

cod n fnL si.

c u. np v

ln nomine domini amen. cum propter nouitates

que fuerunt in ianua a tempore creacionis ducatus

domini symonis bucanigre olim ducis ianuensium

citra orte sint aliqua rixe discordie et discensiones

inter comune ianue siue regentes ciuitatem ianue

ex una parte. etregregios uiros dominos georgium.

anthonium. manuelem et alarame -marcliiones de

carreto ex altera propter que seu quorum occasione

facti fuerunt processus tam per comune ianue seu

regentes ciuitatem contra dictos dominos marcbiones

et districtuales ipsorum et uasalos quam eciam per

dictos dominos marchiones et districtuales -seu ua

salos contra comune ianue seu districtuales comunis

m

dif
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ianue seu eciam confederatos seu conuencionatos a rius non petendo de omnibus et singulis supradictis

comunis ianue. idcirco discretus uir henricus uegius

notarius et cancellarius comunis ianue sindicus actor

et procurator magnifici uiri domini iohannis de

murta dei gracia ducis ianuensium et populi deffen

soris consilii quindecim sapientum et dicti comunis

ianue nomine et uice comunis ianue ex una parte

habens ad hoc speciale mandatum ut constat pu

blico instrumento scripto manu mei conradi de cre

dencia notarii et cancellarii comunis ianue hoc anno

die xnx maii. et discreti uiri franciscus uacha de

finario et ogerius de saliceto et gabriel de bruscllis

ambaxatores sindici et procuratores dictorum domi

norum georgii et antonii ut constat publico instru

mento scripto manu nicolai sbarrati de finario no

tarii iucccxxxxm die xxnt aprilisy et dicti franciscus

et ogerius procuratores et procuratorio nomine dic

torum dominorum manuelis et alarame marchionum

de carreto ut de procuratione ipsorum constat pu

blicis duobus instrumentis scriptis manu dicti nico